
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 1 z 2 
 

 
Zpráva OFS Hodonín č. 4 ze dne 22.8.2023 

 

STK: 
 

1. Rozlosování soutěží 

 Soutěže OFS Hodonín jsou rozlosovány v IS FAČR, změny termínu jsou pouze za poplatek 
dle RS OFS Hodonín. 

2. Pokuty a poplatky 

 4x ŽK – 100,- Kč:  

 5x ŽK – 200,- Kč: Čejč 

 6x ŽK – 300,- Kč:  

 7x ŽK – 400,- Kč: 

 500,-Kč – Radějov, Násedlovice, Kostelec – čl. 11 odst. 3 RS OFS Hodonín 2023/2024 

 500,-Kč – Čejč – §61 odst. 2 SŘ FAČR 
3. Zjištěné závady a nedostatky STK 

 OP muži 3. Kolo – Hroznová Lhota B – Dambořice – V ZoU zapsané střídaní hostujícího 
hráče č. 10 za č. 80, ale hráč č. 80 neuveden v ZoU. V ZoU není jasné, proč je předání do 
DK. HR se předává do KR; 

 OP muži 3. Kolo - Radějov – Násedlovice – u obou mužstev nedodržena vzestupnost čísel 
hráčů v ZoU; 

 OP muži 3. Kolo - Kněždub – Petrov – popsaný PK ve zprávě rozhodčího, ale branka není 
označena v ZoU jako PK. HR se předává do KR; 

 OP muži 3. Kolo - Velká n. V. – Dubňany B – v ZoU neoznačena kolonka zranění, popsáno 
jen ve zprávě rozhodčího. HR se předává do KR; 

 III. třída sk. A 3. Kolo – Milotice B  - Kostelec – u družstva hostů nedodržena vzestupnost 
čísel hráčů v ZoU; 

 III. třída sk. B 3. kolo – Kyjov B – Čejč – vedoucí družstva hostů se nedostavil k potvrzení 
ZoU po utkání; 

 III. třída sk C 3. Kolo – Tvarožná Lhota – Domanín – neuvedena minuta vstřelení 6. 
branky. HR se předává do KR. 

4. Oprávnění hráče nastoupit v kategorii starších žáků 

 Dle §2 odst. 4 Soutěžního řádu mládeže a žen schvaluje STK možnost nastoupit v 
soutěžním ročníku 2023/24 za oddíl SK Vacenovice - starší žáci hráči: 

  Josef Leskovan ID: 08041553 
 

Komise mládeže: 
 

1. Kontakty na trenéry mládežnických družstev klubů v rámci OFS Hodonín 

 byl vytvořen odkaz na doplnění adresáře trenérů jednotlivých mládežnických družstev. 
Prosíme kluby, aby za svůj oddíl tabulku vyplnily. Odkaz zde: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-
cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268  
 

2. Odstoupení týmu FK Milotice ze soutěže OP starších přípravek Hodonínsko 

 Dne 22.8.2023 oznámil tým FK Milotice odstoupení ze soutěže OP starších přípravek 
Hodonínsko. V původních termínech utkání Milotic budou mít soupeři volno. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YFtua-cfFGPFK52FiJzgCSI1K7WhBnwQO8_hPGikWPo/edit#gid=406731268


OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ HODONÍN 
Tyršova č. 8, 695 01 Hodonín  

IČO: 228 83 118, banka: ČSOB Hodonín, č.ú.: 246083272/0300 

tel: 775 875 202, e-mail: ofshodonin@seznam.cz 
ofshodonin.com  

 

Stránka 2 z 2 
 

 
3. Dodatečné přihlášení týmu Těmic B do soutěže OP mladších přípravek Kyjovsko 

 Dne 21.8.2023 se dodatečně přihlásil tým Těmice B do soutěže OP mladších přípravek 
Kyjovsko. Toto dodatečné zařazení do soutěže schválil předseda komise mládeže i 
členové VV OFS Hodonín formou per rollam. Tým Těmice B bude mít v soutěži losovací 
číslo 12 místo původního volna. Prosím věnujte tomuto zvýšenou pozornost, jelikož již o 
víkendu soutěž začíná. 

 
Komise rozhodčích: 

 
1. Komuniké ze zasedání KR 

 Veškerá komuniké ze zasedání KR jsou zveřejněna na 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/320#uredni-deska  

 
2. Žádosti o delegace rozhodčích na turnaje a přípravná utkání 

 Pro žádosti o obsazení rozhodčích na přípravná utkání a turnaje použijte výhradně 
formulář na tomto odkaze: 

https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit
_requested=true 
 

3. Náhradní seminář rozhodčích 

 V pondělí 28.8.2023 od 17:00 se v sídle OFS Hodonín uskuteční náhradní seminář 
rozhodčích pro zájemce na pozici OAR. Za účast na semináři se hradí poplatek 100,-Kč. 
 

Disciplinární Komise: 
 

1. Rozhodnutí DK OFS Hodonín jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Hodonín: 
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/320#uredni-deska  

 
Ostatní: 

 
1. Adresář klubů 

 Adresář klubů je k dispozici ke stažení na stránce https://ofshodonin.com/dokumenty/   
 

 
 
Sekretář OFS Hodonín  
Bc. Vlastimil Polák      V Hodoníně dne 22.8.2023 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/320#uredni-deska
https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1FOnszhsd0RlOD0BoUpRofXBAsh6eZ01fBWk5cIyZfsU/viewform?edit_requested=true
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/320#uredni-deska
https://ofshodonin.com/dokumenty/

